

Strålande jul i Vingåkersbygden 2023

Vingåkers kommun tillsammans med näringslivet arrangerar för tredje året julkonserten Strålande jul i Västra Vingåkers kyrka. Denna gång med ett lika strålande artistutbud som tidigare år och utan TV-sändning som möjliggör för kommunen att i större utsträckning forma konserternas innehåll.

Strålande jul i Vingåkersbygden genomfördes för första gången 2019 och blev en stor succé med artister som Charlotte Perrelli, The Mamas och Chris Kläfford tillsammans med kommunens kulturskola. 2023 kommer Charlotte Perrelli tillbaka till Västra Vingåkers kyrka för två föreställningar i december tillsammans med Loa Falkman och Frank Ådahl samt kulturskolans My Kullsvik som också leder kulturskolans Julkör och Juldansarna under ledning av Sara Ode. Medverkar gör även Björn Ranelid med sin tolkning av julevangeliet. Dessutom kommer Loa Falkman, Björn Ranelid och Frank Ådahl besöka kommunens äldreboende och genomföra ett kortare uppträdande tillsammans med kapellmästare Göran Bejstam.

– Strålande jul i Vingåkersbygden har varit väldigt uppskattat av Vingåkersborna så vi har beslutat att genomföra konserterna i år igen. Det har varit roligt att de har visats på TV men nu gör vi allt i egen regi och kan därför fokusera fullt ut på våra egna behov och önskemål, säger Charlotte Prennfors (M), kommunstyrelsens ordförande i Vingåkers kommun.

– Första gången vi genomförde Strålande jul i Vingåkersbygden var det mycket som var osäkert. Nu vet vi hur bra det har blivit så det kändes självklart att ordna julkonsert i år igen, säger Annelie Bengtsson (S), oppositionsråd i Vingåkers kommun.

Medverkar i årets Strålande jul gör även Örebro Kammarkör, kapellmästare Göran Bejstam med band och organist Karl-Magnus Jansson. Konstnärlig ledare och värd för julkonserten kommer likt tidigare år vara Vingåkers kommuns kulturskolechef Fred Sjöberg.

– Det känns oerhört inspirerande att Strålande jul fortsätter från Vingåker. Som 2019 och 2022 kommer vi att ha med uppemot 60 elever från vår kulturskola. Vi minns med glädje den roliga förberedelsen och genomförandet vi hade senaste gången och att vi återigen kan medverka med kulturskolans elever är oerhört positivt och angeläget. Vi ser med tillförsikt fram emot överfylld kyrka på våra två konserter där Vingåkersborna kommer och bidrar till att sätta Vingåker på kartan och vara en kulturell mötesplats, säger kulturskolechef Fred Sjöberg.

Strålande jul i Vingåkersbygden 2023

6 december 19.00 | 7 december 19.00

Västra Vingåkers kyrka

Biljettsläpp 14 oktober

KONTAKT:

Fred Sjöberg, kulturskolechef, fred.sjoberg@vingaker.se, 0151-191 29

Charlotte Prennfors (M), kommunstyrelsens ordförande,

charlotte.prennfors@vingaker.se, 0151-191 07

Jakob Jansson, +Katrineholm, jakob.jansson@pluskatrineholm.se, 072-727 78 55

